



Departament Ochrony Zdrowia

Wypłynęło dnia 03. PAŹ. 2023

Nr pisma 49502-2023

Podpis: [signature]

Załączniki do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

[signature]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa oferenta: Koło Gospodyń Wiejskich w Topoli; Forma prawna: Koło gospodyń wiejskich jako osobowość prawna w mocy ustawy o KGW; Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 2603050012; Adres siedziby: Topola 280, 28-530 Skalbmierz; Adres do korespondencji: Topola 280, 28-530 Skalbmierz; Adres e-mail: kgwwtopoli@wp.pl; Numer telefonu: 509982902.</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Monika Chat-Komoniewska (przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Topoli); Numer telefonu: 509982902; Adres e-mail: kgwwtopoli@wp.pl.</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Profilaktyka raka piersi – na ratunek życia			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.11.2023 r.	Data zakończenia	26.11.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt skierowany jest do 30 osób, będących w grupie podwyższonego ryzyka, tj. dla kobiet w wieku 50-64 lata. Projekt zakłada objęcie swoim zasięgiem głównie osoby zamieszkałe na terenie Miasta i Gminy Skalbmierz.</p> <p>Zaplanowana jest organizacja dwóch spotkań edukacyjnych które odbędą się w grupie 30 kobiet. Pierwsze szkolenie obejmować będzie część teoretyczną o przyczynach powstawania nowotworów piersi, badaniach profilaktycznych istniejących/dostępnych,</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Deklaracji zgodnej z ustawą,
 Treść deklaracji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym
 Deklaracja zgodna z deklaracją elektroniczną dokonaną
 w dniu 06.11.2023 przez [signature]
 M. Szumilarska
 Podpis pracownika w systemie EZD

profilaktyce pierwotnej (właściwej diecie, aktywności fizycznej i innych działań pozwalających zmniejszyć ryzyko zachorowania na raka piersi).

W trakcie drugiego spotkania odbędą się natomiast warsztaty z samokontroli na manekinach (bardzo istotne z punktu widzenia profilaktyki zdrowotnej i świadomości problematyki), a także warsztaty z szycia poduszek rehabilitacyjnych oraz torebek na dreny po przebytych zabiegach mastektomii dla pacjentek Świętokrzyskiego Centrum Onkologii. Dwa spotkania edukacyjne będą trwały po 2 godziny (2*2=4). Spotkania odbędą się w świetlicy wiejskiej w Topoli: Topola 280, 28-530 Skalbmierz. Wykwalifikowana pielęgniarka poprowadzi spotkania edukacyjne oraz udzieli instruktażu jaki kształt powinny posiadać uszyte poduszki i torebki na dreny.

Głównym celem projektu jest obniżenie wskaźnika umieralności z powodu raka piersi oraz podniesienie poziomu świadomości zdrowotnej mieszkańców Miasta i Gminy Skalbmierz poprzez realizację działań profilaktycznych w zakresie raka piersi. Celem projektu jest również uszycie po 200 szt. specjalnych poduszek rehabilitacyjnych i torebek na dreny dla kobiet po przebytych zabiegach mastektomii. Niezbędny do tego będzie zakup podstawowego sprzętu krawieckiego oraz niezbędnego materiału do uszycia poszczególnych elementów.

Informacja o prowadzonej akcji pojawi się w mediach społecznościowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie dwóch spotkań edukacyjno-warsztatowych nt. profilaktyki raka piersi.	2 spotkania po 2 godz. dla 30 osób (4 godziny)	Lista obecności.
Wykonanie specjalnych poduszek rehabilitacyjnych	200 szt.	Dokument poświadczający przekazanie poduszek rehabilitacyjnych do Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach; dokumentacja fotograficzna; faktura za zakupiony materiał.
Wykonanie torebek na dreny	200 szt.	Dokument poświadczający przekazanie torebek na dreny do Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach; dokumentacja fotograficzna; faktura za zakupiony materiał

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich ma duże doświadczenie w realizacji tego typu działań. Grupa była już organizatorem podobnych warsztatów, które trwały od września 2022 do kwietnia 2023 roku. Zajęcia cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. W ich trakcie uszytych zostało ponad 400 poduszek rehabilitacyjnych i 100 specjalnych przeciwoleżynowych wałków, które trafiły do potrzebujących pacjentów.

Koło Gospodyń Wiejskich z Topoli w gminie Skalbmierz w województwie świętokrzyskim, reaktywowało swoją działalność po kilkuletniej przerwie w styczniu tego 2019 roku. Obecna grupa - wyjątkowo ambitnych i aktywnych członkiń oraz członków, bo należą do Koła również Panowie, jest kontynuatorem działań Koła Gospodyń Wiejskich, które przez wiele lat funkcjonowało w naszej miejscowości i pręźnie działało dla jej szeroko pojętego rozwoju. Podobnie chcemy działać dziś i my. Wspieramy się i pomagamy. Wymieniamy pomysłami i mobilizujemy nawzajem do działania. Werwy nam nie brakuje. Motywujemy do działania wszystkich. Nasza aktywność skupia się na pracy społecznej na rzecz naszej lokalnej społeczności – Topoli, gminy Skalbmierz, powiatu

kazimierskiego

i całego województwa świętokrzyskiego.

Podjęliśmy się już realizacji wielu inicjatyw. Wygraliśmy gminny konkurs na najpiękniejszą palmę wielkanocną w gminie Skalbierz i zajęliśmy w 2019 roku drugie miejsce w konkursie na najpiękniejszy wieniec dożynkowy. Wspólnymi siłami, przy wsparciu mieszkańców naszej miejscowości, stworzyliśmy oryginalną, ukwieconą drogę krzyżową wokół naszego kościoła parafialnego. Podejmujemy również działania, by remiza, w której się spotykamy tętniła życiem. Nie od święta, ale na co dzień! To wszystko jest możliwe dzięki naszym niezawodnym druhom strażakom z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Topoli, z którymi współpracujemy. Możemy na siebie liczyć! Wspólnie dbamy o naszą miejscowość, uzupełniamy się, pomagamy. Organizujemy spotkania dla wszystkich mieszkańców, w tym wydarzenia patriotyczne i religijne. Dbamy o pamięć naszych przodków i tych którzy walczyli oraz ginęli za wolność naszej Ojczyzny w trakcie II wojny światowej. A miejsc upamiętniających te wydarzenia w naszej „małej ojczyźnie” nie brakuje. Przeprowadziliśmy akcję sprzątaną naszej miejscowości. KGW bierze również udział w warsztatach z animatorem ze Świętokrzyskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej. Grupa zakwalifikowała się do trzeciego, centralnego etapu konkursu kulinarnego „II Bitwa Regionów”, do którego zgłoszona została potrawa: pieczone żeberka w kapuście zaprawiane miodem, boczkiem i kminkiem. Przygotowana przez Panie z KGW z Topoli potrawa okazała się najlepsza w całym województwie i reprezentowała Świętokrzyskie we wrześniu 2019 roku na targach w Poznaniu.

Możemy pochwalić się również naszym dorobkiem historycznym. To nie gdzie indziej, a w Topoli właśnie, słynny Mikołaj Rej, ojciec polskiej mowy, miał swój rodzinny majątek ziemski i to na naszych ziemiach odbierał swoje pierwsze nauki. I to nim chcemy się dziś również szczyścić.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prowadzącej spotkania edukacyjne – 125,00 zł/h. (4*125,00=500,00 zł)	500,00	0,00	500,00
	Sprzęt niezbędny do prowadzenia warsztatów (2 maszyny do szycia).	3793,00	3793,00	0,00
2.	Materiały niezbędne do prowadzenia warsztatów (nici, materiał, wypełniacz do poduszek).	1707,00	1007,00	700,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000,00	4800,00	1200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Małgorzata Ciel-Komonińska
Anna Gajda

Data *03.10.2023*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Kóło Gospodyń Wiejskich
w Topoli
Topola 280, 28-530 Skalbmierz
NIP: 605 007 35 99, Regon: 382675727

Województwo Świętokrzyskie
Urząd Marszałkowski
ul. Piłsudskiego 10
25-001 Kielce